



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2023

№ 98

О внесении изменений в постановление администрации области от 31.12.2014 № 1403

В соответствии с Законом Владимирской области от 04.10.2022 № 77-ОЗ «О Правительстве Владимирской области» Правительство Владимирской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации области от 31.12.2014 № 1403 «О порядке образования общественных советов при органах исполнительной власти Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В заголовке и по тексту постановления, в заголовках и по тексту приложений № 1, № 2 слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 3 слова «марта 2015» заменить словами «мая 2023».

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Владимирской области, руководителя Администрации Губернатора Владимирской области.»

1.4. В приложении № 1:

1.4.1. В пункте 1 слова «: департаментах, инспекциях и представительствах» исключить.

1.4.2. В абзаце 2 пункта 2 слово «администрации» заменить словами «Правительства Владимирской».

1.5. Пункт 3 приложения № 2 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Владимирской области, руководителя Администрации Губернатора Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев